Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__01.11.2004__    __267__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___01.11.2004___№__267__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Рес-публики от 25 декабря 2003 г. № 336

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в Распределение ассигнований по разделу «Развитие рыночной инфраструктуры» на 2004 год» (приложение № 11 к постановлению  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики  от 25 декабря 2003 г. № 336
«О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2004 год») (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от
5 апреля 2004 г. № 71, от 22 апреля 2004 г. № 88, от 15 мая 2004 г. № 101, от
26 мая 2004 г. № 120, от 9 июня 2004 г. № 130, от 11 июня 2004 г. № 135,  от
16 июня 2004 г. № 136,  от 20 июля 2004 г. № 163,   от 23 августа 2004 г. № 189, 17 сентября 2004 г. № 219, от 28 сентября 2004 г. № 229) согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Кабинета Министров

  Чувашской Республики - С.Гапликов

        Приложение

      к постановлению Кабинета Министров

          Чувашской Республики

             от 01.11.2004  № 267

Изменения,

вносимые в Распределение ассигнований  по разделу

«Развитие рыночной инфраструктуры» на 2004 год

	№

пп
	Наименование мероприятий
	Сумма

(тыс. рублей)

(увеличение, (+)

уменьшение (-)

	1.2.
	Развитие кредитно-финансовых механизмов и имущественных отношений с субъектами малого предпринимательства

	- 500,0

	1.4.
	Рекламная и выставочно-ярмарочная дея-тельность

	+ 500,0

	Всего
	0

_________